Форма № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от 02.12.13 г. № 104 о/д

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

Об отложении рассмотрения дела

« 18 » апреля 2023 года                                      Дело № 238/23-04

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление Главы КФХ

Пармакли Татьяны Васильевны (г.Григориополь, ул.Леваневского, д.1, кв.28) к членам КФХ:

(1)Григоржевскому Евгению Борисовичу (г.Григориополь, ул.Колесниченко, д.56) и

(2)Григоржевскому Борису Семеновичу (г.Григориополь, ул.Байдукова, д.89) о взыскании

денежных средств, при участии в судебном заседании представителя истца – Гарницкого

О.Д. по доверенности, представителя ответчиков – Челядника В.В. по доверенности,

установил: Глава КФХ Пармакли Татьяны Васильевны обратилась в Арбитражный

суд ПМР с иском к членам КФХ: Григоржевскому Евгению Борисовичу и Григоржевскому

Борису Семеновичу о взыскании денежных средств.

В судебном заседании истом представлено уточненное исковое заявление. В этой

связи представителями ответчика заявлено ходатайство об отложении рассмотрения дела

ввиду необходимости изучения с уточненными исковыми требованиями и представления

отзыва на него. Рассмотрев ходатайство, выслушав мнение представителя истца,

возражавшего против удовлетворения ходатайства, исходя из положений ст.ст.7-1, 25 АПК

ПМР суд удовлетворяет ходатайство.

На основании изложенного и руководствуясь ст.ст.7-1, 25, 107, 128 АПК ПМР,

определил:

Ходатайство ответчиков удовлетворить.

Отложить рассмотрение дела на 04 мая 2023 года в 10ч. 30мин. в здании

Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г. Тирасполь,

ул. Ленина, ½, каб. 305.

Ответчика представить до даты судебного заседания отзыв на иск с приложением всех

имеющихся доказательства по делу.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                 А.П. Романенко